
BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA
PISTA 1

BATERIA 2 PESADOS MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 11:01:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CLEBER  BECK

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 CLEBER  BECK  1 00:01:02.142 00:00:05.984 00:00:06.112 00:01:02.142  66,62

 2 00:00:56.777 00:00:00.619 00:00:00.747 00:01:58.919  72,92

 3 00:00:57.863 00:00:01.705 00:00:01.833 00:02:56.782  71,55

 4 00:00:57.763 00:00:01.605 00:00:01.733 00:03:54.545  71,67

 5 00:00:57.731 00:00:01.573 00:00:01.701 00:04:52.276  71,71

 6 00:00:56.494 00:00:00.336 00:00:00.464 00:05:48.770  73,28

 7 00:00:56.519 00:00:00.361 00:00:00.489 00:06:45.289  73,25

 8 00:00:56.158 00:00:00.000 00:00:00.128 00:07:41.447  73,72

 9 00:00:56.193 00:00:00.035 00:00:00.163 00:08:37.640  73,67

 10 00:00:57.107 00:00:00.949 00:00:01.077 00:09:34.747  72,50

 11 00:00:56.990 00:00:00.832 00:00:00.960 00:10:31.737  72,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.158

PENALIZAÇÕES:

ROBERTO FABRICIO ROSSI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 ROBERTO FABRICIO ROSSI  1 00:01:01.442 00:00:05.335 00:00:05.412 00:01:04.708  67,38

 2 00:00:56.107 00:00:00.000 00:00:00.077 00:02:00.815  73,79

 3 00:00:56.776 00:00:00.669 00:00:00.746 00:02:57.591  72,92

 4 00:00:57.446 00:00:01.339 00:00:01.416 00:03:55.037  72,07

 5 00:00:57.889 00:00:01.782 00:00:01.859 00:04:52.926  71,52

 6 00:00:56.282 00:00:00.175 00:00:00.252 00:05:49.208  73,56

 7 00:00:56.966 00:00:00.859 00:00:00.936 00:06:46.174  72,67

 8 00:00:56.359 00:00:00.252 00:00:00.329 00:07:42.533  73,46

 9 00:00:57.407 00:00:01.300 00:00:01.377 00:08:39.940  72,12

 10 00:00:56.849 00:00:00.742 00:00:00.819 00:09:36.789  72,82

 11 00:00:59.640 00:00:03.533 00:00:03.610 00:10:36.429  69,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.107

PENALIZAÇÕES:

FRANCESCO CHIMENTI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 FRANCESCO CHIMENTI JR  1 00:01:02.601 00:00:06.521 00:00:06.571 00:01:02.782  66,13

 2 00:00:56.361 00:00:00.281 00:00:00.331 00:01:59.143  73,46

 3 00:00:58.144 00:00:02.064 00:00:02.114 00:02:57.287  71,20

 4 00:00:56.961 00:00:00.881 00:00:00.931 00:03:54.248  72,68

 5 00:00:56.358 00:00:00.278 00:00:00.328 00:04:50.606  73,46

 6 00:00:56.171 00:00:00.091 00:00:00.141 00:05:46.777  73,70

 7 00:00:56.210 00:00:00.130 00:00:00.180 00:06:42.987  73,65

 8 00:00:56.145 00:00:00.065 00:00:00.115 00:07:39.132  73,74

 9 00:00:56.201 00:00:00.121 00:00:00.171 00:08:35.333  73,66

 10 00:00:56.080 00:00:00.000 00:00:00.050 00:09:31.413  73,82

 11 00:00:56.400 00:00:00.320 00:00:00.370 00:10:27.813  73,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.080

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:01:03.072 00:00:06.121 00:00:07.042 00:01:06.947  65,64

 2 00:00:58.398 00:00:01.447 00:00:02.368 00:02:05.345  70,89

 3 00:00:57.261 00:00:00.310 00:00:01.231 00:03:02.606  72,30

 4 00:00:58.085 00:00:01.134 00:00:02.055 00:04:00.691  71,27

 5 00:00:56.951 00:00:00.000 00:00:00.921 00:04:57.642  72,69

 6 00:00:57.804 00:00:00.853 00:00:01.774 00:05:55.446  71,62

 7 00:00:57.764 00:00:00.813 00:00:01.734 00:06:53.210  71,67

 8 00:00:59.192 00:00:02.241 00:00:03.162 00:07:52.402  69,94

 9 00:00:58.474 00:00:01.523 00:00:02.444 00:08:50.876  70,80

 10 00:01:01.666 00:00:04.715 00:00:05.636 00:09:52.542  67,14

 11 00:01:02.156 00:00:05.205 00:00:06.126 00:10:54.698  66,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.951

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 RONALDO MENDES SALLES  1 00:01:02.590 00:00:06.295 00:00:06.560 00:01:04.308  66,14

 2 00:00:56.295 00:00:00.000 00:00:00.265 00:02:00.603  73,54

 3 00:00:56.384 00:00:00.089 00:00:00.354 00:02:56.987  73,43

 4 00:00:57.741 00:00:01.446 00:00:01.711 00:03:54.728  71,70

 5 00:00:57.882 00:00:01.587 00:00:01.852 00:04:52.610  71,52

 6 00:00:56.360 00:00:00.065 00:00:00.330 00:05:48.970  73,46

 7 00:00:56.505 00:00:00.210 00:00:00.475 00:06:45.475  73,27

 8 00:00:56.353 00:00:00.058 00:00:00.323 00:07:41.828  73,47

 9 00:00:56.437 00:00:00.142 00:00:00.407 00:08:38.265  73,36

 10 00:00:56.669 00:00:00.374 00:00:00.639 00:09:34.934  73,06

 11 00:00:56.992 00:00:00.697 00:00:00.962 00:10:31.926  72,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.295

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE  OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 PAULO HENRIQUE  OLIVEIRA SILVA  1 00:01:02.296 00:00:06.266 00:00:06.266 00:01:03.836  66,46

 2 00:00:56.185 00:00:00.155 00:00:00.155 00:02:00.021  73,69

 3 00:00:56.823 00:00:00.793 00:00:00.793 00:02:56.844  72,86

 4 00:00:57.238 00:00:01.208 00:00:01.208 00:03:54.082  72,33

 5 00:00:57.953 00:00:01.923 00:00:01.923 00:04:52.035  71,44

 6 00:00:56.030 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:48.065  73,89

 7 00:00:56.652 00:00:00.622 00:00:00.622 00:06:44.717  73,08

 8 00:00:56.248 00:00:00.218 00:00:00.218 00:07:40.965  73,60

 9 00:00:56.130 00:00:00.100 00:00:00.100 00:08:37.095  73,76

 10 00:00:56.990 00:00:00.960 00:00:00.960 00:09:34.085  72,64

 11 00:00:57.460 00:00:01.430 00:00:01.430 00:10:31.545  72,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.030

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA
PISTA 1

BATERIA 2 PESADOS MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 11:01:33

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JULIANO  DZIEKANSKI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 JULIANO  DZIEKANSKI  1 00:01:03.044 00:00:04.668 00:00:07.014 00:01:06.757  65,67

 2 00:00:59.584 00:00:01.208 00:00:03.554 00:02:06.341  69,48

 3 00:00:58.376 00:00:00.000 00:00:02.346 00:03:04.717  70,92

 4 00:00:59.864 00:00:01.488 00:00:03.834 00:04:04.581  69,16

 5 00:00:59.136 00:00:00.760 00:00:03.106 00:05:03.717  70,01

 6 00:01:01.418 00:00:03.042 00:00:05.388 00:06:05.135  67,41

 7 00:00:59.782 00:00:01.406 00:00:03.752 00:07:04.917  69,25

 8 00:01:00.953 00:00:02.577 00:00:04.923 00:08:05.870  67,92

 9 00:00:59.357 00:00:00.981 00:00:03.327 00:09:05.227  69,75

 10 00:00:59.999 00:00:01.623 00:00:03.969 00:10:05.226  69,00

 11 00:01:00.251 00:00:01.875 00:00:04.221 00:11:05.477  68,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.376

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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